

BIOGRAMY

Dominika Dziwisz

Absolwentka stosunków międzynarodowych oraz zarządzania i marketingu, doktorantka w Instytucie Nauk Politycznych i Stosunków Międzynarodowych Uniwersytetu Jagiellońskiego. Laureatka grantu Narodowego Centrum Nauki na finansowanie badań w zakresie międzynarodowego bezpieczeństwa cybernetycznego, stypendystka Center for International and Security Studies na Uniwersytecie Maryland w USA. W obrębie jej zainteresowań badawczych znajdują się formy współczesnego terroryzmu, w tym przede wszystkim te związane z rozwojem nowoczesnych technologii.

Michał Grzelak

Absolwent stosunków międzynarodowych w Wyższej Szkole im. Pawła Włodkowica w Płocku oraz komunikacji społecznej i *public relations* w Wyższej Szkole Finansów i Zarządzania w Warszawie. Absolwent studiów podyplomowych zarządzania informacją i technologii informacyjnej na Uniwersytecie Warszawskim. W BBN pracuje od 2009 r., obecnie jako analityk w Departamencie Analiz Strategicznych.

Martin C. Libicki

Doktor ekonomii Uniwersytetu Kalifornijskiego w Berkeley. Specjalizuje się m.in. w badaniach wpływu nowoczesnych technologii na bezpieczeństwo narodowe i międzynarodowe. Przez dwanaście lat pracował w waszyngtońskim National Defense University, przez trzy lata w Marynarce Wojennej USA, a także w instytucji kontrolnej Kongresu, Government Accountability Office. Od piętnastu lat związany z RAND Corporation. Jest autorem wielu publikacji, w tym książek, artykułów i monografii naukowych głównie o tematyce wojny cybernetycznej.

Piotr Łukasiewicz

Ambasador RP w Afganistanie, pułkownik rezerwy. Absolwent Wojskowej Akademii Technicznej na kierunku cybernetyka w 1995 r. W latach 1995–2006 na różnych stanowiskach służbowych zajmował się tematyką związaną ze zwalczaniem terroryzmu i bezpieczeństwem państwa. Uczestniczył w misjach stabilizacyjnych w Iraku oraz Pakistanie. W latach 2007–2009 zajmował stanowisko Attaché Obrony w Afganistanie. W październiku 2009 r., powołany na stanowisko Pełnomocnika MON do spraw Afganistanu. Za bardzo dobrze pełnioną służbę wojskową był wielokrotnie odznaczany i nagradzany, m.in. Srebrnym Krzyżem Zasługi oraz Gwiazdą Iraku. Od czerwca 2012 r. pełni stanowisko ambasadora RP w Afganistanie.

Przemysław Pacuła

Absolwent międzynarodowych stosunków gospodarczych i politycznych Szkoły Głównej Handlowej. Pracował w Zakładzie Badań nad Gospodarką Amerykańską Kolegium Gospodarki Światowej SGH oraz w Sekcji Handlowej Ambasady Republiki Korei (Korea Trade Center). W BBN pracuje od stycznia 2007 r. Zajmuje się tematyką związaną z NATO, polityką zagraniczną i bezpieczeństwa Stanów Zjednoczonych oraz problemami regionu Europy Środkowo-Wschodniej. W latach 2008–2010 był naczelnikiem wydziału euroatlantyckiego w Departamencie Bezpieczeństwa Międzynarodowego BBN. Obecnie analityk w Departamencie Analiz Strategicznych.

Katarzyna Przybyła

Absolwentka stosunków międzynarodowych – studiów strategicznych i stosunków międzynarodowych o specjalności bezpieczeństwo międzynarodowe na Uczelni Łazarskiego. Słuchaczka podyplomowych studiów wschodnich Studium Europy Wschodniej przy Wydziale Orientalistycznym Uniwersytetu Warszawskiego. W latach 2008–2010 dziennikarka „Dziennika Gazety Prawnej” (do września 2009 r. „Gazety Prawnej”). W BBN pracuje od września 2010 r. jako analityk w Departamencie Analiz Strategicznych.

Paweł Turowski

Absolwent Instytutu Historycznego Uniwersytetu Warszawskiego. W BBN pracuje od 2007 r., obecnie w Departamencie Prawa i Bezpieczeństwa Pozamilitarnego. Zajmuje się m.in. tematyką bezpieczeństwa energetycznego.